petuum  servitvris  maneria  nostra  de  Cestre- 
tone  et  Ambresdone  in  com.  Oxen,  cum  ad- 

vocationibus  ecclesiarum  eorundem  maneri- 

orum,  simiul  cum  homagOs  ac  omnibus  servi- 
cOs  Uberorum  tenentium,  et  tuBredum  suorumj 

una  cum  vUkmiSy  coterelUs,  eorum  cataUiSy 

serviaisj  sectis  et  sequeUs,  et  omnibus  suis 

ubicunq;  pertinentibus  absq;  ullo  retenemento: 
habendum  et  tenendum  prtBdicta  maneria  cum 
advocationibus  ecclesiarum  ad  eadem  maneria 

spectantibus  simul  cum  homagio  et  omnibus 
servicUs  omnium  Uberorum  teneniium  et  Jub-- 

redum  suorum,  una  cum  omnibus  viUaniSy  co^ 
terelUsy  et  eorum  catalUsy  servicus,  sectis  et 

sequelis  omnimodis  et  eorum  ubiq;  pertinenti- 

busy  et  omnibus  Ubertatibus,  et  Uteris  consue- 

tudimbus,  qmbus  nos  vel  antecessores  nostri 

in  eisdem  maneriis,  et  advocationibus  pr^sdic^ 
tis  ullo  tempore  utebantur,  adeo  Ubere,  sictU 

nos  vel  successores  nostri  pr<Bdicta  maneria  et 

advocatkmes  ecclesiarum  prcedictarum  un- 
quam  meUus  vel  Uberius  tentdmus  prcsdictis 
rectori  etfiutribus  suis  ecclesuB  de  Esserugge 

pradicta  et  eorum  successoribus  de  nobis  et 

hcsredibus  nostris  in  Uberam^  pur  am  etperpe- 

^  Ex  Cbartular.  de  Borstall.  MS.  f.  22.       t  ibid.  f.  23. 
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impropriated.  Jo.  Leland  has  thus  entered  it  among  his  Collect. 
Edmundus  comes  ComuhuB  fundavit  dotnum  de  Asshervge  anno 
D.  1283  ̂   And  among  his  travels,  (wherein  really  he  was  but  a 
superficial  observer,)  he  leaves  this  short  mention  of  it :  Ci)0  tOUHZ 
Of  1Bone{)ome0  cauUtD  900c{)eru0e  of  tht  ftmiiatton  of  0munDe  etle 
of  Cometoale,  ano  otoner  of  iBercftbamstelie  Caieitei  10  about  a 
tnilt  Of^  The  foundation  is  thus  recorded  by  Harpsfield:  Condi- 
turn  est  in  hac  dioecesi  (nempe  Lincoln.^  ah  Edmundo  Richardi  comitis 

fratrisque  Henrid  regis  Jilio  coenobium  quod  Assheruggium  dicitur 
prope  Berchaustedium  pagum^  distantem  a  Londino  circiter  viginti 

quinque  millia  passuum.  Quod  et  portione  sanguinis  dominid  ornavit. 
Dicuntur  cosnohitcej  et  revera  multi  nomini  suo  respondebanty  boni  ha^ 

mines^.  This  fable  of  Christ's  blood,  which  profited  much  that 
house,  is  told  at  large  by  Hollinshead :  Edmund  the  son  and  heir 

4 

tuam  elemonnafn  rine  uUo  retenemento  nostri 

sea  haredum  nogtrorumj  me  nAnistrorufn 

nostrarum  quorumcunq;  ita  quod  cedente  vel 

decedent  rectore  ecclesue  de  Esserugge  pnE- 

dictdy  quod  nos  vel  haredes  nostri,  sea  mi- 
mstri  ̂ wstriy  sea  luBredum  nostrorum  ttuUa- 

tenus  habeamus  ingressum  in  pr(Bdictu9  ma- 

nerOSy  seu  adoocationibus  ecclesiarum  pnB- 
dictorumj  sxoe  in  aliqwbus  suis  pertinenitw 

quicqu/oim  nos  in^omittaniuSy  tempore  t^oca- 

turns,  quo  carebunt  rectore:  sed  semper  in 

manibvLs  ipsorumfratrtim,  tarn  tempore  vaca-- 
tionis  qudm  aliis  temporibus  renuineant,  nee 

statum  suum  in  aUquo  mutent. 

Volumus  etiam  et  concedimus,  pro  nobis  et 

hcsredibus  nostris,  quod  prtedictus  rector  et 

fratres  sui,  et  eorum  successores,  et  etiam 

eorum  tenentes,  in  omnibus  burgis  et  viOatis 

nostris,  et  etiam  in  singuUs  nuwUnis  et  mer- 
\   catis  nostris  Ubere  valeant  emere  et  vendere. 

omnes  mercandisas  absq;  uUo  theloneto,  seu 

staUagio,  nobis  vel  lueredibus  nostris,  seu  ali- 
quibusfninistris  nostris  indeprtestando.  Etnos 

pr<Bdichu  Edmundus  et  hasredes  nostri  omnia 

pradicta  vnformd  superms  expressd  pr^Bdietis 
rectori  et  fratribus  suis  prtedictis,  et  eorum 

successoribus  contra  omnes  Christianos  et  Ju- 

dceos,  sicui  nostram  Uberam,  puram  et  perpe- 

tuam  elemosinam  u)arantixabimus,  acquieta- 
bimus,  et  imperpetuum  defendemus,  Et  ut 
hcBc  nostra  donatio,  coru:essio,  et  prtBsentis 

carta:  nostrcR  corifirmatio  perpettue  roburjir' 

mitatis  optineant,  earn  sigilU  nostri  impres^ 
sione  duximus  roborandam.  Hiis  testibus; 

dominis  Johanne  de  Gatesdene,  Edmundo  de 

fVedon,  Henrico  de  Motisbrok,  Reginaldo  de 

Botereaus,  Johanne  Nanmuth  MiUtibus,  Sa» 

dulpho  de  Mareschall,  ifc.  Mon«  Ang.  vol. 

3.  p.  69. 

u  Lei.  CoUectan.  MS.  torn.  2.  f.  286. 

p.  480. 

xlb.  Itin.  torn.  1.  f.  121.    r  Hist.  Angl.  ecdes. 
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of  Richard  earl  of  Cornwall^  who  was  second  son  to  King  John, 

being  with  his  father  in  Germany,  where,  ̂ ^  beholding  the  relikes  and 
^^  other  precious  monuments  of  the  ancient  emperors,  he  espied  a 
"  box  of  gold,  by  the  inscription  whereoif  he  perceived  (as  the  opi- 
^^  nion  of  men  then  gave)  that  therein  was  conteined  a  portion  of 
"  the  bloud  of  our  Saviour.  He  therefore  being  desirous  to  have